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Styrelsen för Föreningen Ingmarsspelen får härmed avge följande berättelse över 

verksamhetsåret 2023/2024. 

 

1 Styrelse 

 

Ordförande:  Curt Tysk 

Vice ordförande: Britt-Marie Wiklund 

Kassör:  Erik Wallander 

Sekreterare:  Elis Wiklund 

Övriga ledamöter: Paula Myrvang, Petra Axelsson Jonth, Bitte Aminder, Andreas Bajer, Tupp 

Uno Matsson, Elisabet Norström, Ulrika Eriksson och adjungerade Charlotte 

Gyllbäck. 

Revisorer:  Åke Linder, Fins Kjell Eriksson 

Revisorssuppleant:  Håkan Klingenberg. 

Valberedning:   Annika Lindén, Matses Marie Andersson, Annacari Jons. 

 

Styrelsen har haft 16 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 

 

2 Allmänt 

 

Ingmarsspelen gavs 30/6 - 4/7. Vi hade en regnig dag och fyra soliga. 

Vid förra årsmötet och efterföljande extra årsmöte bestämdes att vi övergår från brutet räkenskapsår 

till kalenderår vilket medför att verksamhets- och ekonomiska berättelserna omfattar perioden 1 

oktober 2023 t. o .m 31 december 2024. 

 

För det ekonomiska resultatet hänvisas till Resultaträkningen. För att sköta bokföring, verifikat, 

skatter o. dyl. har ett avtal slutits med Mockfjärds Redovisningsbyrå. 

 

3 Personal 

 

Martin Hinrichs har arbetat ideellt med uppdatering av vår hemsida. 

 

4 Publik 

 

Årets publiksiffra var 1504 inklusive fribiljetter vilket är något mer än vid 2023 års spel. 

 

5 Marknadsföring 

 

Samarbetet med Visit Dalarna har fortsatt. Vi har funnits med i deras digitala 

marknadsföringskampanjer och använder deras biljettförsäljningssystem, Nortic. Vi får också hjälp 

att utveckla våra ”produkter” och kontakter med kommunens övriga föreningar och företag. 

 

Användandet av sociala medier som hemsida, Face-book och Instagram år våra viktigaste kanaler 

att nå ut till besökarna. 

 

Marknadsföring mot bussbolag, föreningar, församlingar och större sällskap har skötts inom 

styrelsen med utskick via mail, andra sociala medier och telefonuppföljning. Det har resulterat i 

sammanlagt två bussar och ett par sällskap. För ett av sällskapen ordnade vi, efter önskemål, visning 

av kyrkan. 
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Vi har erbjudit våra annonsörer/samarbetspartners annonsplats på hemsidan, i våra andra sociala 

medier och i vår programbok. Annonsplatserna säljs i tre pris- och storleksnivåer (Premium, 

Medium och Mini). Detta har mottagits mycket positivt bl. a för att företagen syns hela året. Totalt 

har 39 annonspaket sålts. 

Vänföreningen har fått mailutskick vår och höst 2024 för vi ska hålla kontakten med medlemmarna 

och påminna om deras viktigaste uppgift att fungera som ambassadörer. Vänföreningens 

medlemsantalantal är under året 152 betalande medlemmar. 

 

Flera tidningsartiklar om spelen, årets nya skådespelare, hästarna samt utställningarna har 

publicerats i Falu-Kuriren (6), Siljan News (5), och Dalabygden (1) samt en 4 sidor lång artikel i 

EPOCH Times, Stockholm. 

 

Dalaradion hade två inslag från spelen, dels en heldag på premiärdagen dels ett inslag efter spelen 

om våra ungdomars medverkan. SVT gjorde en inspelning för ett inslag i På Spåret. 

 

Jons Jonna har tagit nya foton och också gjort korta videoinspelningar av nyckelscener att användas 

i inslag på hemsida, Face Book och Instagram. 

 

6 Investeringar på spelplatsen 

 

På Ingmarsgården har gräsklippning, slyröjning och en del mindre underhållsarbeten gjorts. 

Städdagar, ute och inne, genomfördes under våren och hösten samt efter spelen. 

Bryggorna har stabiliserats och nya landgångar har tillverkats. 

Myggbekämpning har gjorts med de två myggfångare vi har. 

De nya vagnarna vi fått som gåvor är i bra skick och har använts. 

Fönsterluckor för storstugan har tillverkats och monterats. Det ger ett ökat skydd mot inbrott och 

sabotage. 

 

7 Skådespelare och regi 

 

Under årets spel har en ny skådespelare engagerats: Christer Halvarsson, från Falun men med rötter 

i Nås, gjorde en fin insats som Stark Ingemar. 

 

De satsningar som görs för att rekrytera barn och ungdomar som statister och värdar/värdinnor har 

fallit väl ut. Flera barn tillkommer och blir intresserade då medverkande berättar om hur roligt och 

intressant det är att vara med. Scenen har nog aldrig tidigare varit fylld med ett sextiotal agerande.  

 

Samtliga skådespelare och statister liksom spelen i sin helhet har fått ett mycket högt betyg av både 

publik och recensenter. 

 

Våra hästar, Zeus, Freja och Effie, har som vanligt intresserat publiken och tillsammans med sina 

kuskar skött sig på ett utmärkt sått. 

 

Martin Lindström, vår regissör, har fortsatt att göra små men intressanta förändringar som utvecklar 

berättandet och dramatiken. 

 

8  Kringarrangemang 

 

Årets seminarium hade som tema Jerusalemsfararna från Nås och samlade 73 deltagare. Vid 

seminariet hade vi bokrelease för vår nya antologi. Moderator för seminariet var Björn Johansson. 

Föreläsare var Eva Cronsioe, Sune Fahlgren, Skans Vicky Airey, Rachel Lev och Stig Norin. Vi 

tackar för erhållet bidrag till seminariet från DUO – Dalarnas UtvecklingsOmråde. 
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Vår fotoutställning var tredelad; fjolårets ”Drömmare och Fantaster”, utvalda foton ur samlingen 

från American Colony Photographers samt en utställning som speglar uppsatsen i 

programhäftet ”De sålde sina gårdar”. 

 

Ingmarsspelskonserten som gavs i kyrkan på lördagskvällen var fullsatt. Många ur ensemblen 

medverkade till ett underhållande och uppskattat program. Behållningen från den frivilliga avgiften 

gick helt till Ingmarsspelen. 

 

Ett välbesökt Musikcafé arrangerades 17 februari i Ordenshuset. Eva Cronsioe gav en intressant och 

uppskattad föreläsning om ”Varför tågade de till Sion?” – fakta och fiktion i Jerusalemsfararnas spår. 

Byns Mats och Jonas Hansson bjöd sedan på ett fint musik/sångprogram. 

 

Våra konstnärer, hantverkare och utställare bidrar med att fylla hantverksladan och slogbodarna 

med intressanta alster som ger liv kring spelplatsen och förströelse före spelstart och i pausen. Nytt 

för i år var en utställning i samarbete med Hembygdsföreningen av tavlor av konstnären Sören Dahl, 

som gjort vår röda affisch, samt en utställning av natur fotografier av Gunnar Lindholm. På söndag 

visades veteranbilar. 

 

Kolbullarna och de bakade potatisarna med röra och sallad som serverades var mycket uppskattade.  

 

I kafeterian fanns fika att köpa. 

 

Presentkiosk, tombolan samt glass-, läsk- och vattenförsäljningen bidrar starkt till resultatet.  

 

Våra brödbakerskor och tillika försäljare gör en fantastisk insats som genererar en god förtjänst. Allt 

bröd såldes slut på måndagen. 

 

9 Programbok 

 

Programboken, som tas fram i samarbete med Emil Naula/Naula Design, finansieras genom 

försäljning av annonser, i boken och på hemsidan. Årets artikel ”Säljen Edra gårdar…” av Björn 

Johansson handlade om fastighetsaffärerna inför utvandringen. 

 

10 Övrigt 

 

Björn Johanson har varit redaktör för antologin ”Jerusalemfararna från Nås”, som baseras på 

uppsatserna i programbladet under åren 1999 – 2023. Den blev klar till årets spel och presenterades 

på vårt seminarium. Mer än halva upplagan har redan sålts. 

 

Boken ”Josefs kusiner berättar” från 2011 har varit slutsåld ett par år. En andra upplaga har tryckts 

med bidrag från Gunnar Tysks minnesfond.  

 

Bidrag från Falkdonationen, DUO Dalarnas UtvecklingsOmråde, Gunnar Tysks minnesfond har 

erhållits. Från Vansbro Kommun har vi fått bidrag till Kulturarrangemang. Vi tackar varmt för dessa 

bidrag. 

 

68 kondoleanser/minnesgåvor har getts under verksamhetsåret, ett värdefullt ekonomiskt bidrag.  

 

En ny skärbräda/bricka har tagits fram. Våra souvenirer och böcker säljer bra under hela året som 

presenter och julklappar. 
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Den utlovade toavagnen från Vansbro Kommun kunde inte levereras i tid så vi tvingades hyra även i 

år. Vagnen har nu levererats och skall kopplas in inför 2025 års spel. 

 

Vi har samarbetat med Skinnarspelen och Trollbrölloppet om viss marknadsföring och besökt 

varandras genrep. En nystartad gruppering utbyter erfarenheter och söker synergier. 

 

11 Tack 

 

Tack till alla som stöttat och hjälpt Ingmarsspelen under året. Vi vill särskilt tacka 

Hembygdsföreningen, Sockenföreningen, Hemslöjdsföreningen, Nås IF, Vansbro Kommun, 

Svenska Kyrkan, Medborgarskolan, Nås camping, Vänföreningens medlemmar, Martin Hinrichs, 

Björn Johansson, Skans Vicky Airey, Rachel Lev, Emil Naula, Eva Cronsioe, Eva och Peter Östling, 

Bröderna Olers, Nina Busk Westerberg, Thomas Olsson och Pieter van der Star. 

 

 

Nås 2025-02-25      Styrelsen 

 

 


